
UCHWAŁA NR 1053/ZP/VI/22 

ZARZĄDU POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska 

Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 5 czerwca 1998r o samorządzie powiatowym  (tekst 
jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 528 z późn. zm.) w związku z art. 20 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o 
pracownikach samorządowych (tekst jednolity Dz.U. z 2022 r. poz. 530) 

Zarząd Powiatu Cieszyńskiego uchwala: 

§ 1. Powierzyć z dniem 1 maja 2022 roku Panu Wiesławowi Sosinowi stanowisko Dyrektora Powiatowego 
Zarządu Dróg Publicznych w Cieszynie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

    
 Wicestarosta 

 
Janina Żagan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81E6461A-4C75-4497-93B6-23B9F5695CC4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


